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CE-keur: C 8 - personen Diepgang:
Lengte: 8.88 m Doorvaarthoogte:
Breedte: 2.75m Motorisering:

Gewicht excl. motor:

Standaard voorzien van;

* Brandstoftank 150 Liter

* Luiken afsluitbaar met Perko sloten
* Zelflozende kuipvloer in traanplaat
* Sleepoog

* 6 stuks Aluminium Design Kikker

Basisprijs

Meerpijs Sport

80 PK Honda (BF 80)

100 PK Honda (BF 100)

150 PK Honda (BF 150)

175 PK Honda (BF 175) DBW

225 PK Honda (BF 225) DBW

250 PK Honda (BF 250) DBW

Montage motor, accu, hoofdschakelaar

Boegschroef

Voorbereiding Boegschroef (koker)

Raymarine Aixam 7 Inch GPS kaartplotter

RVS skioog

Antislip voor- achterdek, gangboord, naast motorbun

Esthec ® voordek, gangboorden, motordeksel,naast motorbun en instapjes
Esthec ® kuipvloer en zwemplateau

Wrappen romp (naden blijven blank)

Meerpijs Carbon wrap

Wrappen stuurstand

Softtop voor inclusief tussenwand, voorramen uitritsbaar

Zonnetent (bimini) RVS voorzien van Sunbrella doek

Zit- en rugkussens uitgevoerd in “Diamands™ met kniesteun

Extra kussens op instappen (zit en rug)

Zonnedek panelen + kussens

Gewatteerde kussens voorzien van ruit

Stuurstand hoes

Kuipkleed in Sunbrella Charcoal (voorschip)

Aluminium klaptafel aan voorkant stuurstand

Armsteun voorzien van 2 bekerhouders met V-logo

Pomptoilet Johnson Compact ingebouwd

Spoelbak, watertank 100 Liter + kraan + pomp i.c.m. kast midscheeps
Luxe Bluetooth audio met 300 W versterker en 4 speakers
VanVossen Docking-Light in romp gebouwd (High power Led, 4000 Lumen)
12 Volt stopcontact op de stuurconsole

Schakelpaneel

Led in kuip 6 x

Koellade 36 liter ingebouwd Isotherm

Walstroom aansluiting incl. Acculader 12V / 25 A incl. Kabel en doorvoer

Walstroom aansluiting incl. lader/omvormer 220V / 3000 A incl. Kabel en doorvoer

Boutslot motor

Dubbele accu-set met hoofdschakelaars en “intelligente” accuscheider
Stazo slot

Draadloze dodemansknop gemonteerd met een transponder (X-fob)

VanVossen Tenders B.V.
Veenderij 14
8331VH Steenwijk

0521-520440
06-21633185

www.vanvossentenders.nl
info@vanvossentenders.nl

0.35 m (motor omhoog)
1.20m

40 - 250 PK outboard
ca. 1350 kg

* Console met hydraulische besturing en Stuurwiel

* RVS Zwemtrap

* Rubber stootrand 100 mm met navigatieverlichting
*VanVossen Design vlaggenmast

* Gasveer uithouder op alle luiken

49.950,00

925,00
11.499,00
12.699,00
17.299,00
22.199,00
24.719,00
25.699,00

1.895,00
3.275,00

500,00
1.690,00

125,00
1.075,00
6.510,00
5.575,00
2.695,00

600,00

675,00
4.550,00
1.540,00
4.825,00

550,00

660,00

950,00

370,00

975,00

595,00

175,00

1.050,00
1.250,00
1.750,00

875,00

150,00

245,00

750,00

1.475,00
1.650,00
4.895,00
150,00
1.150,00
375,00
375,00

OO OO O OO O OO O OO O OO OO OO O O OO OO O OO ONONONONONONONRONONONONONONE

Prijslijst per 1 november 2020, Tussentijdse wijzigingen en drukfouten voorbehouden.

Prijzen zijn inclusief 21%BTW en af werf Steenwijk

VanVossen Tenders powered by:

HONDA
mARINE




